
UCHWAŁA NR XLI/411/18
RADY GMINY POSTOMINO

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232) oraz 
art. 211 i art. 233   pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077), uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2018 rok:

1. zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 376 708 zł, z tego:

a.dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3 376 708 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 4 982 091 zł, z tego:

a.wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 46 880 zł,

b.wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4 935 211 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3.

3. zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1 605 383 zł, z tego:

a.zwiększa się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 1 605 
383 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2018 rok 
wyniesie:

Dochody ogółem: 59 494 973 zł, w tym:

1. dochody bieżące 46 415 672 zł

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 174 598 zł

2. dochody majątkowe 13 079 301 zł

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 0 zł

Wydatki ogółem: 76 035 902 zł, w tym:

1. wydatki bieżące 36 632 161 zł

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 174 598 zł

2. wydatki majątkowe 39 403 741 zł

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 0 zł.

Przychody ogółem: 18 596 473 zł, w tym:

1. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 657 755 zł,

2. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 605 383 zł,

Id: F423C2C3-714B-4756-B06E-B8173BB0E946. Podpisany Strona 1 z 10



3. przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 333 335 zł

Rozchody ogółem: 2 055 544 zł, w tym:

1. spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 055 544 zł.

§ 3. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu 
gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 16 540 929 zł.

2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z:

1) Kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych 12 991 090 zł,

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 549 839 zł.

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 15 991 090 zł z tytułu kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych  na:

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego do kwoty 3 000 000 zł,

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12 991 090 zł.

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 4 do wysokości kwot w nim określonych.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Postomino.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Daniel Pakos

Id: F423C2C3-714B-4756-B06E-B8173BB0E946. Podpisany Strona 2 z 10



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

24 401 297,00 3 355 289,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

14 267 610,00 3 355 289,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 803 870,00 2 960 111,00

UG POSTOMINO 13 803 870,00 2 960 111,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 395 178,00

UG POSTOMINO 10 000,00 395 178,00

801 Oświata i wychowanie 7 353 709,00 21 419,00

Szkoły podstawowe 25 763,00 880,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 880,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 0,00 880,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 248 053,00 20 539,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 20 539,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W POSTOMINIE 0,00 20 539,00

56 118 265,00 3 376 708,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLI/411/18 

Rady Gminy Postomino
z dnia 07.02.2018 r.

20 539,00

20 539,00

Razem: 59 494 973,00

880,00

880,00

80103 268 592,00

405 178,00

7 375 128,00

80101 26 643,00

16 763 981,00

16 763 981,00

405 178,00

BUDŻET GMINY POSTOMINO - DOCHODY

Rozdział Po zmianie

27 756 586,00

75615 17 622 899,00

Id: F423C2C3-714B-4756-B06E-B8173BB0E946. Podpisany Strona 3 z 10



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 292 135,00 203 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 267 175,00 203 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 8 000,00

UG POSTOMINO 0,00 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 551 685,00 195 000,00

UG POSTOMINO 4 551 685,00 195 000,00

600 Transport i łączność 11 880 010,00 1 314 922,00

Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 - 10 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 - 10 000,00

UG POSTOMINO 10 000,00 - 10 000,00

Drogi publiczne gminne 11 578 226,00 1 324 922,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 918 726,00 1 324 922,00

UG POSTOMINO 10 918 726,00 1 324 922,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 027 633,00 46 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 027 633,00 46 000,00

Zakup usług pozostałych 152 280,00 10 000,00

UG POSTOMINO 152 280,00 10 000,00

Różne opłaty i składki 6 500,00 8 500,00

UG POSTOMINO 6 500,00 8 500,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 38 500,00 27 500,00

UG POSTOMINO 38 500,00 27 500,00

757 Obsługa długu publicznego 450 000,00 0,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 333 414,00 41 714,00
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 333 414,00 41 714,00

BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLI/411/18 

Rady Gminy Postomino
z dnia 07.02.2018 r.

6 495 135,00

01010 6 470 175,00

4520 8 000,00

8 000,00

6050 4 746 685,00

4 746 685,00

13 194 932,00

60014 5 000,00

4520 0,00

0,00

60016 12 903 148,00

6050 12 243 648,00

12 243 648,00

1 073 633,00

70005 1 073 633,00

4300 162 280,00

162 280,00

4430 15 000,00

15 000,00

4590 66 000,00

66 000,00

450 000,00

75702 375 128,00

8110 375 128,00

Id: F423C2C3-714B-4756-B06E-B8173BB0E946. Podpisany Strona 4 z 10



UG POSTOMINO 333 414,00 41 714,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 
lub jednostkę samorządu terytorialnego 116 586,00 - 41 714,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 116 586,00 - 41 714,00

UG POSTOMINO 116 586,00 - 41 714,00

801 Oświata i wychowanie 20 276 103,00 3 356 169,00

Szkoły podstawowe 6 689 459,00 100 880,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 800,00 880,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 0,00 880,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 000,00 100 000,00

UG POSTOMINO 650 000,00 100 000,00

Pozostała działalność 8 680 057,00 3 255 289,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 111,00 234 889,00

UG POSTOMINO 705 111,00 234 889,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 176 758,00 3 020 400,00

UG POSTOMINO 1 176 758,00 3 020 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 895 746,00 - 8 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 241 887,00 1 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 418,00 1 000,00

UG POSTOMINO 3 418,00 1 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 050 866,00 1 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00

UG POSTOMINO 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 1 947 947,00 - 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 - 10 000,00

UG POSTOMINO 280 000,00 - 10 000,00

926 Kultura fizyczna 1 293 650,00 70 000,00

Obiekty sportowe 742 000,00 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 662 000,00 70 000,00

UG POSTOMINO 662 000,00 70 000,00

71 053 811,00 4 982 091,00

375 128,00

75704 74 872,00

8030 74 872,00

74 872,00

23 632 272,00

80101 6 790 339,00

4240 11 680,00

880,00

6050 786 000,00

750 000,00

80195 11 935 346,00

6050 940 000,00

940 000,00

6059 4 197 158,00

4 197 158,00

4 887 746,00

90001 242 887,00

4520 4 418,00

4 418,00

90015 1 051 866,00

4520 1 000,00

1 000,00

90095 1 937 947,00

6050 270 000,00

270 000,00

1 363 650,00

92601 812 000,00

6050 732 000,00

732 000,00

Razem: 76 035 902,00

Id: F423C2C3-714B-4756-B06E-B8173BB0E946. Podpisany Strona 5 z 10



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 6 267 175,00 195 000,00

01010 6 267 175,00 195 000,00

6050 4 551 685,00 195 000,00

700 000,00 195 000,00

600 10 918 726,00 1 324 922,00

60016 10 918 726,00 1 324 922,00

6050 10 918 726,00 1 324 922,00

6 563 278,00 1 324 922,00

801 9 243 666,00 3 355 289,00

80101 693 500,00 100 000,00

6050 686 000,00 100 000,00

650 000,00 100 000,00

80195 8 550 166,00 3 255 289,00

6050 705 111,00 234 889,00

705 111,00 234 889,00

6059 1 176 758,00 3 020 400,00

1 176 758,00 3 020 400,00

900 2 312 757,00 - 10 000,00

90095 1 744 177,00 - 10 000,00

6050 280 000,00 - 10 000,00

0,00 10 000,00

20 000,00 - 20 000,00

926 662 000,00 70 000,00

92601 662 000,00 70 000,00

6050 662 000,00 70 000,00

Kultura fizyczna 732 000,00

Obiekty sportowe 732 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00
Budowa terenu rekreacyjnego z elementami małej architektury w 
miejscowości Rusinowo 10 000,00

Rewitalizacja terenu w m. Pieńkowo 0,00

Termomodernizacja budynków szkolnych w miejscowościach Postomino, 
Pieszcz, Staniewice, Jarosławiec, Korlino 4 197 158,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 302 757,00

Pozostała działalność 1 734 177,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 000,00
Termomodernizacja budynków szkolnych w miejscowościach Postomino, 
Pieszcz, Staniewice, Jarosławiec, Korlino 940 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 197 158,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 786 000,00

Modernizacja budynku SP w Staniewicach 750 000,00

Pozostała działalność 11 805 455,00

Przebudowa drogi gminnej na odcinku Staniewice - Wilkowice 7 888 200,00

Oświata i wychowanie 12 598 955,00

Szkoły podstawowe 793 500,00

Transport i łączność 12 243 648,00

Drogi publiczne gminne 12 243 648,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 243 648,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 462 175,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 746 685,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Staniewice 895 000,00

BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI MAJĄTKOWE

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 6 462 175,00

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLI/411/18 

Rady Gminy Postomino
z dnia 07.02.2018 r.

Id: F423C2C3-714B-4756-B06E-B8173BB0E946. Podpisany Strona 6 z 10



50 000,00 50 000,00

492 000,00 - 492 000,00

0,00 512 000,00

34 468 530,00 4 935 211,00Razem 39 403 741,00

Budowa zespołu rekreacyjno - sportowego w m. Pieńkowo 0,00
Stworzenie atrakcyjnych warunków do życia rodziny poprzez
zagospodarowanie terenu sportowo - rekreacyjnego w miejscowości 
Pieńkowo

512 000,00

Budowa otwartej strefy aktywności w m. Pieszcz 100 000,00

Id: F423C2C3-714B-4756-B06E-B8173BB0E946. Podpisany Strona 7 z 10



BUDŻET GMINY POSTOMINO - PRZYCHODY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 657 755,00 0,00 9 657 755,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 000 000,00 1 605 383,00 5 605 383,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 333 335,00 0,00 3 333 335,00

Razem: 16991090,0000 Razem: 1605383,0000 Razem: 18596473,0000

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLI/411/18 

Rady Gminy Postomino 
z dnia 07.02.2018 r.

Id: F423C2C3-714B-4756-B06E-B8173BB0E946. Podpisany Strona 8 z 10



UZASADNIENIE 
 
I. DOCHODY budżetu gminy zwiększa się o kwotę 3 376 708 zł w następujących pozycjach: 
 
1. Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych -  zwiększa się dochody o kwotę 3 355 289 zł                
z tytułu podatku od nieruchomości (2 960 111 zł) oraz odsetek za nieterminową wpłatę podatku 
(395 178 zł). Zwiększenie planu wynika z przekazanej przez podatnika wpłaty oraz złożonej korekty 
deklaracji na podatek od nieruchomości za rok 2017. 
 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie: 
 
1) rozdział 80101 – szkoły podstawowe - zwiększa się dochody o kwotę 880 zł z tytułu rozliczenia 

korekty faktury z roku 2017, 
2) rozdział 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – zwiększa się dochody                  

o kwotę 20 539 zł w związku z dodatkową wypłatą odszkodowania za uszkodzone mienie 
przedszkola po zeszłorocznym zalaniu.  

 
 
II. WYDATKI budżetu gminy zwiększa się o kwotę 4 982 091 zł oraz dokonuje się przeniesienia 

pomiędzy działami w następujących pozycjach: 
 
1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – 

dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 203 000 zł, w tym: 
• zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8 000 zł z przeznaczeniem na dokonanie opłat za 

umieszczenie sieci kanalizacji wodociągowej i sanitarnej w pasie dróg powiatowych, plan 
przenosi się z rozdziału 60014, 

• zwiększa się wydatki na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Staniewice” o kwotę 195 000 zł.  Po otwarciu ofert w ramach przetargu 
nieograniczonego najniższa oferta realizacji zadania opiewa na kwotę 851 523,05 zł. Do kwoty 
wydatków należy doliczyć nadzór inwestorski i rezerwę na ewentualne prace dodatkowe. 
Zwiększenie planu wydatków pozwoli na rozstrzygnięcie przetargu i podpisanie umowy                    
z wykonawcą.  

 
2. Dział 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – drogi publiczne gminne – zwiększenia się wydatki 

na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa drogi gminnej na odcinku Staniewice - Wilkowice”                  
o kwotę 1 324 922 zł.  Po otwarciu ofert w ramach przetargu nieograniczonego najniższa oferta 
realizacji zadania opiewa na kwotę 7 808 170,49 zł. Do kwoty wydatków należy doliczyć nadzór 
inwestorski. Zwiększenie planu wydatków pozwoli na rozstrzygnięcie przetargu i podpisanie umowy             
z wykonawcą.  

 
3. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami – 

dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 46 000 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
odszkodowania za przejęte przez gminę grunty od osoby fizycznej oraz w związku z koniecznością 
uiszczenia opłaty za bezumowne korzystanie gruntów i ustanowienie służebności przesyłu w związku      
z umieszczeniem w gruntach prywatnych sieci wodno - kanalizacyjnej. 

 
4. Dział 757 – Obsługa długu – dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 41 714 zł z rozdziału 

75704 – rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb państwa lub jednostkę 

Id: F423C2C3-714B-4756-B06E-B8173BB0E946. Podpisany Strona 9 z 10



samorządu terytorialnego do rozdziału 75702 – odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek. Zmiana wynika ze 
złożonej przez spółkę GPK korekty harmonogramu spłaty  pożyczki, której poręczycielem jest gmina. 

 
5. Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

1) rozdział 80101 – szkoły podstawowe - dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 100 880 zł                
z przeznaczeniem na: 

• 880 zł - zakup książek i materiałów dydaktycznych, 
• 100 000 zł – zwiększenie planu zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku SP                         

w Staniewicach” w związku ze złożoną w ramach przetargu nieograniczonego ofertą wyższą 
niż założony pierwotnie plan. Zwiększenie planu wydatków pozwoli na rozstrzygnięcie 
przetargu i podpisanie umowy z wykonawcą. 

2) rozdział 80195 – pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków zadania inwestycyjnego pn. 
„Termomodernizacja budynków szkolnych w miejscowościach Postomino, Pieszcz, Staniewice, 
Jarosławiec, Korlino” o kwotę 3 255 289 zł w związku ze złożoną w ramach przetargu 
nieograniczonego ofertą wyższą niż założony pierwotnie plan. Zwiększenie planu wydatków 
pozwoli na rozstrzygnięcie przetargu i podpisanie umowy z wykonawcą. 

 
6. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

1) rozdział 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
1 000 zł z przeznaczeniem na dokonanie opłat za umieszczenie sieci kanalizacji deszczowej w pasie 
dróg powiatowych, plan przenosi się z rozdziału 60014, 

2) rozdział 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 000 zł            
z przeznaczeniem na dokonanie opłat za umieszczenie sieci oświetlenia drogowego w pasie dróg 
powiatowych, plan przenosi się z rozdziału 60014, 

3) rozdział 90095 – pozostała działalność: 
• zwiększa się wydatki inwestycyjne na zadaniu pn. „Budowa terenu rekreacyjnego z elementami 

małej architektury w miejscowości Rusinowo” o kwotę 10 000 zł z przeznaczeniem na wydatki 
związane z pełnieniem nadzoru inwestorskiego nad inwestycją, 

• zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja terenu w m. Pieńkowo” na 
„Stworzenie atrakcyjnych warunków do życia rodziny poprzez zagospodarowanie terenu 
sportowo – rekreacyjnego w miejscowości Pieńkowo”, jednocześnie plan przenosi się do 
rozdziału 92601. 
 

7. Dział 926 – Kultura fizyczna – rozdział 92601: 
• dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na zadaniu pn. „Budowa otwartej strefy 

aktywności w m. Pieszcz” o kwotę 50 000 zł. Zwiększenie stanowi wkład własny gminy i wynika 
ze wstępnego kosztorysu w którym ujęto koszt robót ziemnych, specjalistycznej nawierzchni wraz   
z ogrodzeniem, koszt urządzeń zabawowych i siłowni zewnętrznych, 

• wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne o wartości 512 000 zł pn. „Stworzenie atrakcyjnych 
warunków do życia rodziny poprzez zagospodarowanie terenu sportowo – rekreacyjnego                
w miejscowości Pieńkowo”, które powstało z połączenia planów dwóch dotychczas istniejących 
zadań inwestycyjnych a mianowicie zadania pn. „Rewitalizacja terenu w m. Pieńkowo” – 20 000 zł 
i „Budowa zespołu rekreacyjno – sportowego w m. Pieńkowo” – 492 000 zł. 

 
 
III. PRZYCHODY budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1 605 383 zł, w tym wolne środki zwiększa się 

o kwotę 2 848 915 zł. 

Id: F423C2C3-714B-4756-B06E-B8173BB0E946. Podpisany Strona 10 z 10


	z1-a
	sheet1

	z2-a
	doc1

	z3-a
	doc1

	z4-a
	doc1




